
                                                                                             1 

 

 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo 
 

na stavbu „Oprava propustku směr Valeč, silnice III/1941 km 2,233“ 
 

č. objednatele: V/4019/2023/LN 
č. zhotovitele:    

 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

 

I. Smluvní strany 
 
            Objednatel:   Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
                                                    příspěvková organizace       
    se sídlem: Ruská 260, 417 03 Dubí  
 zastoupený ve věcech smluvních:    
                                                    Ing. Liborem Tačnerem, ředitelem   
 IČ:   00080837 
 DIČ:    CZ00080837                                                                         
            

 
dále jen „objednatel“   
 
 Zhotovitel:              Viene Invest, s.r.o.    

se sídlem :   Dvořeckého 628/8,169 00 Praha 6 – Břevnov 
zastoupený ve věcech smluvních: Michal Chovanský, jednatel  

   
IČ:    02211734 
DIČ:    CZ02211734 

Zapsaný:                       v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, pod sp. zn. 
C216871.   
                                     
                                     

dále jen „zhotovitel“.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                             2 

 

 
 

 

II. Úvodní ustanovení 

 
 
1. Smluvní strany uzavřely dne 25.07.2023 smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavázal pro 

objednatele provést stavbu „Oprava propustku směr Valeč, silnice III/1941 km 2,233“ 
(dále jen smlouva).  

2. Objízdné trasy při realizaci tohoto projektu zasahují do dvou krajů. Z tohoto důvodu 
dochází ke zpoždění při vyřizování souhlasů, povolení a tím pádem i k oddálení termínu 
dokončení stavby.   

          
Proto se tímto dodatkem mění termín plnění:  

 
 

III. Doba plnění 
 

1. Termín zahájení provádění díla: ihned po podpisu smlouvy 

2. Termín dokončení díla: 30.04.2024 

3. Celková doba provádění díla nezahrnuje případné přerušení provádění díla na nezbytně 
nutnou dobu, která bude vyvolaná nepříznivými klimatickými podmínkami. Přerušení 
provádění díla je však možné jen na základě předchozího souhlasu obou smluvních stran. 

4. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran v písemné formě kdykoliv. 
 
 
 

IV. Závěrečná ustanovení 
 
1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2. 
3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku   

a s celým obsahem dodatku souhlasí.  
 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
V  Dubí dne   …………………                                            V Praze   dne  …………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 
...............................................                        ..................................................... 
 Ing. Libor Tačner       Michal Chovanský 
           ředitel         jednatel   




